



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ -31/294/2019

Wrocław, dnia , 05.07.2019 r.

## INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.:', **Dostawa odzieży ochronnej i roboczej jednorazowego użytku i artykułów higienicznych**" Znak Sprawy: Szp/FZ-31/2019

### **Pytanie nr 1 Pakiet nr 1 Pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści pościel o składzie: poszwa : 210cm x 160cm, poszewka na poduszkę: 70cm x 80cm, prześcieradło: 210cm x 150cm tylko w kolorze zielonym?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

### **Pytanie nr 2 Pakiet nr 1 Pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 210cm x 160cm w kolorze zielonym?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

### **Pytanie nr 3 Pakiet nr 1 Pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło tylko w kolorze zielonym?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

### **Pytanie nr 4 Pakiet nr 1 Pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło na fotel dializacyjny w kolorze niebieskim lub zielonym, w rozmiarze 210cm x 80cm z zakładkami 18cm?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

### **Pytanie nr 5 Pakiet nr 1 Pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze zielonym?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

### **Pytanie nr 6 Pakiet nr 2 Pozycja 1-2**

Czy Zamawiający dopuści maski z podaniem ceny za opakowanie a'50szt z przeliczeniem podanych ilości.

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie a'50szt z jednoczesnym przeliczeniem ilości.***

### **Pytanie nr 7 Pakiet nr 2 Pozycja 3,4,5**

Czy Zamawiający dopuści maski z podaniem ceny za opakowanie a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?

***Odpowiedź: W pakiecie nr 2 poz. 3,4,5 nie dotyczy masek.***

### **Pytanie nr 8 Pakiet nr 2 Pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści czepek o średnicy około 53cm?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

**Pytanie nr 9 Pakiet nr 2 Pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartucha o gramaturze 30g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie nr 10 Pakiet nr 2 Pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym ściągaczem poliestrowym?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie nr 11 Pakiet nr 3 Pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>, z wycięciem V pod szyją wykończonym lamówką w kolorze ubrania, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie nr 12 Pakiet nr 3 Pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści koszulę o gramaturze 33g/m<sup>2</sup>, o długości minimalnej 110cm, wiązana na białe troki w talii oraz na szyi, w rozmiarze uniwersalnym?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie nr 13 Pakiet nr 6, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści okulary do fototerapii zgodne z opisem:

- Zapewniają optymalną ochronę przed promieniowaniem poprzez specjalną osłonę na oczy chroniącą je przed szkodliwym działaniem światła
- Doskonale dopasowują się do każdego kształtu główki, dzięki specjalnym, regulowanym zakładkom
- Odpowiedni kształt okularów (litera Y) uniemożliwia ich przesuwanie się podczas fototerapii
- Wykonane z miękkiego materiału, zmniejszają ryzyko podrażnienia delikatnej skóry dziecka
- Dostępne w 3 rozmiarach S - 290 mm – 355 mm, M - 310 mm – 375 mm, L - 330 mm – 395 mm
- Bez lateksu
- Sterylizowane tlenkiem etylenu

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie nr 14 Pakiet nr 10**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na palcu 0,12mm (±0,02)?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie nr 15 Pakiet nr 13**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o powierzchni zewnętrznej teksturowanej na palcach?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.